

Nombre del Producto:

CL SAN ISIDRO, 2 BAJOS
50660 TAUSTE (ZARAGOZA)

CI ALÉRGENO CONTENIDO EN EL INGREDIENTE o TR TRAZAS EN INGREDIENTE O POR CONT. CRUZADA

CI - Contiene alérgenos en el Ingrediente

TR - Contiene o puede contener trazas en ingredientes envasados o por proceso de elaboración

	CI	TR
CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN		
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO		
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES		
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)		
APIO Y DERIVADOS		
GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO		
ALTRAMUCES Y DERIVADOS		
CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS		
PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO		
SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA		
FRUTOS DE CÁSCARA		
MOSTAZA Y SUS DERIVADOS		
ANHÍDRIDO SULFUROSO Y SULFITOS EN CONCENTRACIONES DE 10 MG/KG O LITRO EXPRESADO EN SO2		
MOLUSCOS		

INGREDIENTES UTILIZADOS: